
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 50/2017 Starosty Suwalskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych Starostwa Powiatowego w Suwałkach załączniki Nr 5 i 6 otrzymują 
brzmienie określone odpowiednio w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: D8A5276D-15D5-4B21-8F35-5E4A2082B55A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


